РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

Нижнеудинское муниципальное образование

АДМИНИСТРАЦИЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26  июля   2023 года                           №  954
О подготовке проекта

межевания территории
В целях перераспределения земельного участка с кадастровым номером 38:37:020411:41, расположенного по адресу: г.Нижнеудинск, ул.Цветочная, 1 с землями, государственная собственность на которые не разграничена, площадью 1000,0 кв.м., с видом разрешенного использования – магазины,  в соответствии со статьями 43, 45 Градостроительного кодекса Российской Федерации, статьей 39.27 Земельного кодекса Российской Федерации, Правилами землепользования и застройки Нижнеудинского муниципального образования, утвержденными решением Думы Нижнеудинского муниципального образования от 06 марта 2013 года № 09, руководствуясь статьями 6, 23, 38 Устава Нижнеудинского муниципального образования, администрация  Нижнеудинского муниципального образования
п о с т а н о в л я е т:
               1. Агарковой О.Б. в целях перераспределения земельного участка с землями, государственная собственность на которые не разграничена подготовить проект межевания территории земельного участка с кадастровым номером 38:37:020411:41, расположенного по адресу: г.Нижнеудинск, ул.Цветочная, 1 площадью 1000,0 кв.м., с видом разрешенного использования – магазины.

              2. Предложения физических и (или) юридических лиц о порядке, сроках подготовки и содержании проекта межевания принимаются в отделе архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования (г.Нижнеудинск, ул.Ленина, 40, кабинет № 15) в течение 10 дней со дня официального опубликования настоящего постановления.
               3.  Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию в Вестнике Нижнеудинского муниципального образования и размещению на официальном сайте Нижнеудинского муниципального образования: n_udinsk.ru.
 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела архитектуры и градостроительства администрации Нижнеудинского муниципального образования Е.А.Михайлову.
Глава Нижнеудинского

муниципального образования                                                            Ю.Н.Маскаев